КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2021 № 3486-п

О признании утратившим силу постановленры Администрации Беловского городского
округа от 29.12.2020 № 3671-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута проходят по
автомобильным дорогам местного значения в границах Беловского городского округа

и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или
межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»

В связи с принятием поетановления Администрации Беловского городского
округа от 12.10.2021 № 2857-п «Об утверждении админиетративного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловееного и (или)
крупногабаритного транспортного средства»:

1. Признать утратившим силу с 12.10.2021 постановление Админиетрации
Беловского городского округа от 29.12.2020 № 3671-п «Об утверждении
административного регламента предоетавления муниципальной уелуги «Выдача
специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и
(или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть
маршрута проходят по автомобильным дорогам местного значения в границах
Беловского городского округа и не проходят по автомобильным дорогам
федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких
автомобильных дорог».

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа
и отделу информационных технологий опубликовать настоящее постановление в
газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского
собственности К.В. Хмелеву.

Глава Беловского
городского округа

щ^по экономике, финансам, налогам и

А.В. Курносов